

RFC emisor: CAGJ710424228 Folio fiscal: 417D6EB3-C2A7-482E-B8E1-0E34E1018095
Nombre emisor: J. CARMEN CAMPOS GONZALEZ No. de serie del CSD: 00001000000705361634
RFC receptor: HCE011113DK4 Código postal, fecha y hora de emisión: 37555 2024-11-11 22:19:24
Nombre receptor: HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA Efecto de comprobante: Ingreso
Código postal del receptor: 71280 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportación: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
30171614		1.00	H87	Pieza	233,186.00	233,186.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	INSTALACIÓN DE PELÍCULA EXTERIOR EN REFLECTA COLOR PLATA 15%. TIEMPO DE DURACIÓN DE 4 A 7 AÑOS. BENEFICIOS DE REDUCCIÓN DE ENERGÍA: RECHAZO DE LUZ Y OSCURECIMIENTO 83% REDUCCIÓN DE CALOR 75% PROYECCIÓN DE COLORACIÓN 82%.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	233,186.00	Tasa	16.00%	37,309.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 233,186.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 37,309.76
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 270,495.76

Sello digital del CFDI:

ktWj1CShtGdy2uXIEIrn2jYN+Qe4n8fXcnkod/jQh3ttWZ69FG1f6mIRLyAeuNTYbhjKaMHNzIF7Ruo5hwas1AzvTK2rJAf5MEyBtyWvJmOv0BnkaY/aPWpNQHNubDpXUsaq9jZbZz8DBeqZagCUICGgZTxdaxWfzJ+liMTOsmZC4jGTRRkdDa4V4l69mWQ8MhKpz5DCYztTr6fbCQ54JZ+egcGLnAWEypM3JRshaty2WnF3QL4rPk6w8yrvpSUxF1cdbwvfl+FPCj4InUZuWF2e3tcZyblSxrcGsqfnb6jqn+ww4b2s5+e3ZehNWqbrt8h6Mv2HbdvMhTB6Ay/WA==

Sello digital del SAT:

MbQMhF/17EnFe+KQ8ZNgHvzGqMgYQQybaq3nPeWU3AHz8XGAKR/dtpi3UVGBCUU8o2sPS6ea/Redyh+sN9kc0zYvY0yp7Kc67u8HJn5FPcqHAV/TRv3jmw2GugYCVAdBd0gmql7M6qohS1PFpgCYxj4+bOfd8x31J0xT1fiDDgF4ATfKpgjFKFLvzIG2gDYCUp5S+cokmA0MghxvF3TXLPpqX9UP2PJVOw4F8k3RvCbs2gOPZq0o6+PF/m6xYTDkklC+Wz2FBycnJfaGhgVfYHhsx2PtsZ2bs90BIOi1MHol4leYjkO6+X8dNaCT59QPkxICcmIKx/W2v7GVnrQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|417D6EB3-C2A7-482E-B8E1-0E34E1018095|2024-11-11T22:20:44|SAT970701NN3|ktWj1CShtGdy2uXIEIrn2jYN+Qe4n8fXcnkod/jQh3ttWZ69FG1f6mIRLyAeuNTYbhjKaMHNzIF7Ruo5hwas1AzvTK2rJAf5MEyBtyWvJmOv0BnkaY/aPWpNQHNubDpXUsaq9jZbZz8DBeqZagCUICGgZTxdaxWfzJ+liMTOsmZC4jGTRRkdDa4V4l69mWQ8MhKpz5DCYztTr6fbCQ54JZ+egcGLnAWEypM3JRshaty2WnF3QL4rPk6w8yrvpSUxF1cdbwvfl+FPCj4InUZuWF2e3tcZyblSxrcGsqfnb6jqn+ww4b2s5+e3ZehNWqbrt8h6Mv2HbdvMhTB6Ay/WA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-11-11 22:20:44

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



“INSTALACIÓN DE PELÍCULA EN REFLECTA COLOR PLATA, SELLADO DE CRISTALES PARA FACHADA Y CUBO” DERIVADO DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN RESTRINGIDA NO. HCEO-CABS-IR009-2024 INSTALACIÓN DE PELÍCULA PLATA A CUBO DE CRISTAL.

REVISÓ

LIC. LUZ ALEJANDRA GORGONIO GÓMEZ
SECRETARIA TÉCNICA DE LA SECRETARÍA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

RFC emisor: CAGJ710424228 Folio fiscal: A82242E5-1A8E-411C-8A78-8B1554B73AFB
Nombre emisor: J. CARMEN CAMPOS GONZALEZ No. de serie del CSD: 00001000000705361634
RFC receptor: HCE011113DK4 Código postal, fecha y hora de emisión: 37555 2024-11-04 15:33:07
Nombre receptor: HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA Emisión: Ingreso
Código postal del receptor: 71280 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportación: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
72101500		2900.98	MTK	Metro cuadrado	110.307551	320,000.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	SELLADO DE FACHADA Y SELLADO PARA EL CUBO DE CRISTAL DEL CONGRESO DE OAXACA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	320,000.00	Tasa	16.00%	51,200.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30171614		5.00	H87	Pieza	2,000.00	10,000.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PELÍCULA PARA CRISTALES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10,000.00	Tasa	16.00%	1,600.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72101500		17.00	H87	Pieza	4,117.647059	70,000.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	CAMBIO DE VISAGRAS DE PUERTAS DE CRISTAL Y AJUSTES DE LAS MISMAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	70,000.00	Tasa	16.00%	11,200.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72101500		51.00	H87	Pieza	196.078431	10,000.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	INSTALACIÓN DE BOTAGUAS EN LAS PUERTAS DE CRISTAL DEL RECINTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10,000.00	Tasa	16.00%	1,600.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30171614		15.00	H87	Pieza	666.666666	10,000.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	INSTALACIÓN DE PELÍCULA COLOR OSCURO EN LA SALA DE PROYECCIÓN DEL RECINTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10,000.00	Tasa	16.00%	1,600.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 420,000.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 67,200.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 487,200.00

Sello digital del CFDI:

"INSTALACIÓN DE PELÍCULA EN REFLECTA COLOR PLATA, SELLADO DE CRISTALES PARA FACHADA Y CUBO" DERIVADO DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN RESTRINGIDA NO. HCEO-CABS-IR009-2024 INSTALACIÓN DE SELLADO A UNIÓN DE VIDRIOS EN CUBO DE CRISTAL, PELÍCULA PARA CRISTALES, CAMBIO DE BISAGRAS A PUERTAS E INSTALACIÓN DE BOTAGUAS

REVISÓ

LIC. LUZ ALEJANDRA GORGONIO GÓMEZ
SECRETARÍA TÉCNICA DE LA SECRETARÍA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

SpUZUcln23Cak3CKVGORxO6LEGo54D1k6vPUgi0lBsRuK2Z99YOYxfPBFOTz4sW5q3C1UGMij7JSBWL/FIXzvsVOYOskK3TKxkOTAd9yOU/w3M00xOsK0+J7OnlewIhtd0LHV5afqERZXqLWgKWOJ/gZon224JmwaP0eVe32EE5AdAP1gqNnfsUx7x85XzbFuTYeJa2PxtjNVW2u7FAJw4pdyEXgiOCZ64mTTP+2VTBIBLoF5oiYzU8Qsw6fWMwtyL86/LLlx2rIQfDE7dVxNEKk4T3PR50wkqR360chQXHUb/AHEfqwnekCJ/iRYAPz6QXzJbm+L1KM5LwzNOSkw==

Sello digital del SAT:

M2nQdYoYUun/E+GpcG3yHfr3ruAWt+8e0b2aP3Z3p7H4jpJHKwPIg/gjtOvKpJvtfEus6YnL71VMY/R/dKsIKAA5tPgJVC01.Ji+tYbrxCUDuQfMoK074OpoVkf49M5xUBeSglDLamjuSPAmKhVGoMr0HWFfIFrt94KhrEdunJcJz3prDa0J2s3oauQDdDlcqnV+VwbyraCRDEv0Hu69mm1lhybCdebGKvlydWlayrIk7Qjck/A79KkNNYPvF1aYPfdjxdQfaJ4rNC7uj8+HmuTdG8F2486b93/YNIhODW378l3mfzDU1ihkK49WWT6WHC+9FQ7w6cTjOkXFojTetA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A82242E5-1A8E-411C-8A78-8B1554B73AFB|2024-11-04T15:33:24|SAT970701NN3|SpUZUcln23Cak3CKVGORxO6LEGo54D1k6vPUgi0lBsRuK2Z99YOYxfPBFOTz4sW5q3C1UGMij7JSBWL/FIXzvsVOYOskK3TKxkOTAd9yOU/w3M00xOsK0+J7OnlewIhtd0LHV5afqERZXqLWgKWOJ/gZon224JmwaP0eVe32EE5AdAP1gqNnfsUx7x85XzbFuTYeJa2PxtjNVW2u7FAJw4pdyEXgiOCZ64mTTP+2VTBIBLoF5oiYzU8Qsw6fWMwtyL86/LLlx2rIQfDE7dVxNEKk4T3PR50wkqR360chQXHUb/AHEfqwnekCJ/iRYAPz6QXzJbm+L1KM5LwzNOSkw==||00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-11-04 15:33:24

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068





AURORA CONCEPCION MALDONADO GARCIA

R.F.C. MAGA741004BV5 Telefono: (951)501 25 01
 Reg. Fiscal : -612 Personas Físicas con Actividades Empresariales
 y Profesionales

FACTURA ELECTRÓNICA V. 4.0

No. FACTURA: FD-72162

Folio Fiscal 104178d1-dae-4c29-8f4a-b1bb1b5fa68d
No. Certificado del Emisor: 00001000000510240483
No. Serie del CDS del SAT 00001000000509846663
Fecha y Hora Certificación 2024-10-18T13:22:51
Uso del CFDI G03 Gastos en general
Lugar de Expedición 71230

DATOS DEL RECEPTOR :

1159-HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA R.F.C.: HCE011113DK4
 Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
 CATORCE ORIENTE NUM. 1 SAN RAYMUNDO JALPAN
 OAXACA MEXICO C.P. 71280 TEL:

Cantidad	Unidad	Clave Prod/Serv	Descripcion	P.Unit.	Importe
100.00	PIEZA	VIGUFUCH	GUANTES FUERTES CHICOS VILED A	55.1724	5,517.2414
		Codigo SAT: 46181504	Impuestos Traslado [002,0.160000,882.76]	[Objeto Imp: Si objeto de Impuesto]	[Exportación: No]
160.00	CAJA/12	H09301	PAPEL HIGIENICO EN BOBINA HOJA DOBLE DE 300 MT X 9 CM D	458.6207	73,379.3103
		Codigo SAT: 14111704	Impuestos Traslado [002,0.160000,11740.69]	[Objeto Imp: Si objeto de Impuesto]	[Exportación: No]
105.00	KILO	BN90120CO2	BOLSAS PARA BASURA 90 X 120 COLOR NEGRO MARCA COPLA	33.0172	3,466.8103
		Codigo SAT: 24111500	Impuestos Traslado [002,0.160000,554.69]	[Objeto Imp: Si objeto de Impuesto]	[Exportación: No]
105.00	KILO	BN60100CO2	BOLSA PARA BASURA 60 X 90 COLOR NEGRO MARCA COPLASL	33.0172	3,466.8103
		Codigo SAT: 24111500	Impuestos Traslado [002,0.160000,554.69]	[Objeto Imp: Si objeto de Impuesto]	[Exportación: No]
105.00	KILO	BN5080CO2	BOLSA PARA BASURA 50 X 80 COLOR NEGRO MARCA COPLASL	33.0172	3,466.8103
		Codigo SAT: 24111500	Impuestos Traslado [002,0.160000,554.69]	[Objeto Imp: Si objeto de Impuesto]	[Exportación: No]
72.00	PIEZA	ETCGVO	ESCOBA DE PLASTICO CON MANGO DE MADERA TIPO CEPILLO	30.1724	2,172.4138
		Codigo SAT: 47131600	Impuestos Traslado [002,0.160000,347.59]	[Objeto Imp: Si objeto de Impuesto]	[Exportación: No]
72.00	PIEZA	EAMI	ESCOBAS DE PLASTICO CON MANGO DE MADERA TIPO ABANIC	33.1897	2,389.6552
		Codigo SAT: 47131600	Impuestos Traslado [002,0.160000,382.34]	[Objeto Imp: Si objeto de Impuesto]	[Exportación: No]
160.00	CAJA/6	700160	PAPEL TOALLA EN ROLLO COLOR BLANCA CAJA CON 6 ROLLOS	338.7931	54,206.8966
		Codigo SAT: 14111703	Impuestos Traslado [002,0.160000,8673.10]	[Objeto Imp: Si objeto de Impuesto]	[Exportación: No]
45.00	CAJA/20	DERO500	DETERGENTE EN POLVO DE 20 BOLSAS DE 500 GRS. MARCA R	323.2759	14,547.4138
		Codigo SAT: 47131800	Impuestos Traslado [002,0.160000,2327.59]	[Objeto Imp: Si objeto de Impuesto]	[Exportación: No]
45.00	CAJA/12	BYCJ400	INSECTICIDA BAYGON CASA Y JARDÍN CAJA CON 12 PIEZAS DE	602.5862	27,116.3793
		Codigo SAT: 10191509	Impuestos Traslado [002,0.160000,4338.62]	[Objeto Imp: Si objeto de Impuesto]	[Exportación: No]
50.00	PIEZA	REMB A	RECOGEDORES DE METAL CON BASTON MEDIANO, SIN MARCA	25.8621	1,293.1034
		Codigo SAT: 47131600	Impuestos Traslado [002,0.160000,206.90]	[Objeto Imp: Si objeto de Impuesto]	[Exportación: No]
100.00	PAR	VIGUFUME	GUANTES FUERTES MEDIANO VILED A	55.1724	5,517.2414
		Codigo SAT: 46181504	Impuestos Traslado [002,0.160000,882.76]	[Objeto Imp: Si objeto de Impuesto]	[Exportación: No]
40.00	PIEZA	BOWCFL	BOMBA DESTAPA CAÑO CON MANGO DE MADERA SIN MARCA	14.6552	586.2069
		Codigo SAT: 47131600	Impuestos Traslado [002,0.160000,93.79]	[Objeto Imp: Si objeto de Impuesto]	[Exportación: No]
35.00	CAJA/14	DE0250	JABON LIQUIDO CAJA DE 12 PZ CON BOTES DE 500 ML MARCA :	211.2069	7,392.2414
		Codigo SAT: 47131800	Impuestos Traslado [002,0.160000,1182.76]	[Objeto Imp: Si objeto de Impuesto]	[Exportación: No]
40.00	PIEZA	BOAT700	ATOMIZADOR DE PLASTICO 750 ML MARCA VIJUSA	48.2759	1,931.0345
		Codigo SAT: 47131700	Impuestos Traslado [002,0.160000,308.97]	[Objeto Imp: Si objeto de Impuesto]	[Exportación: No]
50.00	PIEZA	PL0033	CUBETA DE PLASTICO FLEXIBLE NO. 14 DE 10 LITROS MARCA	75.4310	3,771.5517
		Codigo SAT: 41121813	Impuestos Traslado [002,0.160000,603.45]	[Objeto Imp: Si objeto de Impuesto]	[Exportación: No]
60.00	PIEZA	JICAN3	JICARA BANDEJA DE PLASTICO PARA AGUA NO. 3 SIN MARCA	6.0345	362.0690
		Codigo SAT: 52152000	Impuestos Traslado [002,0.160000,57.93]	[Objeto Imp: Si objeto de Impuesto]	[Exportación: No]
20.00	CAJA/12	CLX950	COLOR CLORALEX DE 950 ML, CAJA CON 15 PIEZAS	196.9828	3,939.6552
		Codigo SAT: 47131800	Impuestos Traslado [002,0.160000,630.34]	[Objeto Imp: Si objeto de Impuesto]	[Exportación: No]
240.00	PIEZA	LLFB10	LIMPIADOR LIQ. FABULOSO LAVANDA DE 10 LTS	168.1034	40,344.8276
		Codigo SAT: 47131805	Impuestos Traslado [002,0.160000,6455.17]	[Objeto Imp: Si objeto de Impuesto]	[Exportación: No]



AURORA CONCEPCION MALDONADO GARCIA

R.F.C. MAGA741004BV5 Telefono: (951)501 25 01
Reg. Fiscal : -612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

FACTURA ELECTRÓNICA V. 4.0

No. FACTURA: FD-72162

Folio Fiscal 104178d1-dae-4c29-8f4a-b1bb1b5fa68d
No. Certificado del Emisor: 00001000000510240483
No. Serie del CDS del SAT 00001000000509846663
Fecha y Hora Certificación 2024-10-18T13:22:51
Uso del CFDI G03 Gastos en general
Lugar de Expedición 71230

DATOS DEL RECEPTOR :

1159-HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA R.F.C.: HCE011113DK4
Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
CATORCE ORIENTE NUM. 1 SAN RAYMUNDO JALPAN
OAXACA MEXICO C.P. 71280 TEL:

Cantidad	Unidad	Clave Prod/Serv	Descripcion	P.Unit.	Importe
----------	--------	-----------------	-------------	---------	---------

POR ESTE PAGARE ME(NOS) OBLIGO(AMOS) A PAGAR INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE AURORA CONCEPCION MALDONADO GARCIA, EN PUERTO ESCONDIDO NUM 118, COL. ELISEO JIMENEZ RUIZ, STA CRUZ XOXCOTLAN OAXACA. EL DIA: 19 DE octubre DEL 2024 LA CANTIDAD DE : \$295646.5(DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 50/100 M.N.) IMPORTE DE MERCANCIAS RECIBIDAS A MI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCION SI NO FUERE PAGADO A SU VENCIMIENTO CAUSARA INTERES MORATORIO DEL 5% MENSUAL Y SU COBRO SE EFECTUARA DE ACUERDO A LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO

ACEPTO(AMOS)

FORMA DE PAGO: 99 POR DEFINIR

Condiciones :CREDITO: 1 DIAS

Tipo de Comprobante: INGRESO

Método de Pago : PPD PAGO EN PARCIALIDADES

SUBTOTAL : 254,867.67
DESCUENTO : 0.00
IVA 16 % : 40,778.83

Datos bancarios:

Nombre: AURORA CONCEPCION MALDONADO GARCIA
Banco: BANORTE No. de Sucursal : 2376
No. de Cuenta : 0803335541
Clabe Interbancaria : 072610008033355414

TOTAL : 295,646.50

Este documento es una representación impresa de un CFDI - Version : 4.0



CANTIDAD CON LETRA:
(DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 50/100 M.N.)

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1104178d1-dae-4c29-8f4a-b1bb1b5fa68d|2024-10-18T13:22:51|SO1306189R5|L5q|5LAayxN9p0kNVLZ7H9r
Y3mDnRk0f4q1Tu73eS9Z7gZrdUHX5P7gF0IvclL3GIAMDkuk2P3x2h+45ucEA7wgZKqBwci1AwTKZ3eE37ubR1WO9nLlc37
ZaipaEMDj/SIRoom3hWHDjzBeyTTx3w668cP9KCM4uaMC30mwhR0SOuGqKHL8Bx81JD8td2A7qswVomMbrRlAv+Vh3hLAqRg
g+W9L28ztFLJAGtu2aPOD55BIAEU1mMDENeOe54PGCcuA7vGBjSp6oWz+NIZIQYIST/s2TjDL54Cj92+FzBxpkRvnhc9x+Ro
Ge9Q2OAwuWwsdj3oQ==|00001000000509846663|

Sello Digital del SAT

iKJKPH6mNrfVQQIMXK80a2gCZ1y/wjDG99vp8QzpdJyFS29RqUcJp6pBp2+HZ@Xv7fam0VnKp19qEXMb+QJuh1xE0b1VV8TqOs
Hpgywo7kup4+nyPto64PrZdZAQuYB1Lhnv8NnnhKxp+w9pVatD8elDcQeCFE7EwWNwB9Lc+h9+eWogAq65YncUjpiqgmPigjo
1ukFMJZYLd6eSFVnFidpnr5cwVqhwPNEURXBC+HscFmkaWW7mj5WRnhvUsvOZYy+lgASWecK5ZRq/5w99v7RGTvGeock
UgVpVvAeBRrg1MSBWqGuSpTQv4ple2hrSj6adMlg==

Sello Digital del Emisor:

L5q|5LAayxN9p0kNVLZ7H9rY3mDnRk0f4q1Tu73eS9Z7gZrdUHX5P7gF0IvclL3GIAMDkuk2P3x2h+45ucEA7wgZKqBwci1
AwTKZ3eE37ubR1WO9nLlc37ZaipaEMDj/SIRoom3hWHDjzBeyTTx3w668cP9KCM4uaMC30mwhR0SOuGqKHL8Bx81JD8td2A
7qswVomMbrRlAv+Vh3hLAqRg+W9L28ztFLJAGtu2aPOD55BIAEU1mMDENeOe54PGCcuA7vGBjSp6oWz+NIZIQYIST/s2TjDL
54Cj92+FzBxpkRvnhc9x+RoGe9Q2OAwuWwsdj3oQ==

OBSERVACIONES:



MARIA DE LOS ANGELES BOLAÑOS CACHO FERNANDEZ

AV. FERROCARRIL 514 -A
SANTA LUCIA DEL CAMINO
OAXACA DE JUAREZ, OAXACA CP: 71240
RFC: BOFA801103SN8

Factura

Table with 2 columns: Fecha, Folio. Values: 18/oct./2024 12:54:21, A2508

SOLUCIONES DE LIMPIEZA A BAJO COSTO

Cliente

HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA

CATORCE ORIENTE 1
SAN RAYMUNDO JALPAN, OAXACA
CP: 71280
RFC: HCE011113DK4
Domicilio fiscal: 71280
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Visítanos en:

www.grupogkd.com

Contáctanos en:

951-517-70-45

951-412-77-53

Table with 4 columns: Orden de compra, Condiciones, Vendedor, Vía de embarque. Values: CREDITO A 30 DIAS, MOSTRADOR

Main table with 8 columns: Artículo, Nombre, U.med., Unidades, Precio, Desccto., Importe. Lists various cleaning supplies and their prices.

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Long alphanumeric string representing the digital certificate chain.

Sello digital del CFDI:

Long alphanumeric string representing the digital seal of the CFDI.

Sello digital del SAT:

Long alphanumeric string representing the digital seal of the SAT.

Debo(emos) y pagare(mos) incondicionalmente a la orden de María de los Ángeles Bolaños Cacho Fernández en esta ciudad el día ___ de ___ de ___ la cantidad de \$___. Si no fuera pagado a su vencimiento quedo(amos) obligados a pagar intereses moratorios a razón de 5% mensualmente durante todo el tiempo que permaneciere total o parcialmente insoluto el saldo.



(Ochenta y nueve mil ciento treinta y cinco pesos 15/100 m.n.)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99/Por definir

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Síguenos en nuestras redes sociales



@gkdpro



GKD Distribuciones



GKD Distribuciones

Summary table with 2 columns: Subtotal, Total (MXN). Values: 76,840.65, 89,135.15

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 915EAD3C-2847-174F-9280-2FF69C595DE7
Fecha de certificación: 18/oct./2024 13:02:55 Certificado del emisor: 00001000000518405397 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 71240



ANDRES JAIR HERNANDEZ MORALES

HEMA020420QU0

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

RIO GRIJALVA, 102, La Cascada, 68040, Oaxaca de Juárez, Oaxaca de Juárez, Oaxaca, México

CLIENTE

HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA

HCE011113DK4

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 71280

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
CATORCE ORIENTE No. 1, 71280, San Raymundo Jalpan, Oaxaca, México

Factura 1057

FOLIO FISCAL (UUID)

18EC9B8E-136D-41FB-BE49-D47F8C5C9FDC

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000512289896

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2024-10-18T13:48:45

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2024-10-18T13:38:38

LUGAR DE EXPEDICIÓN

68040

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
90.00	H87 - PIEZA	TRAPEADORES MECHUDOS 800 GR Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 5024.70 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 803.95	\$ 55.83	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 5,024.70
40.00	XBX - CAJA	AROMA TOTAL PAST SANIT 100G AROMA LAVANDA caja con 50 piezas Clave Prod. Serv. - 47131816 Desodorantes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 19616.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,138.62	\$ 490.41	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 19,616.40
40.00	H87 - PIEZA	CEPILLO P/WC C/BASE Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 925.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 148.03	\$ 23.13	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 925.20
80.00	XBX - CAJA	Toallas Interdobladas Kimberly-Clark Sanitas 20 Fajillas con 100 pzas c/u Clave Prod. Serv. - 47131502 Pañitos o toallas para limpiar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 17484.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,797.57	\$ 218.56	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 17,484.80
70.00	H87 - PIEZA	ESCOBAS DE PATIO DE OTATE Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 3070.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 491.23	\$ 43.86	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 3,070.20
50.00	XBX - CAJA	CLORALEX TOALLITAS DESINF 24 PAQUETES DE 48 TOALLITAS C/U Clave Prod. Serv. - 47131807 Blanqueadores Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 45054.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 7,208.64	\$ 901.08	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 45,054.00
15.00	XPK - PAQUETE	PAÑO DE MICROFIBRA DE 30 X 30 CM SIN MARCA paquete 12 piezas Clave Prod. Serv. - 47131502 Pañitos o toallas para limpiar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1654.35 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 264.70	\$ 110.29	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,654.35
30.00	XBX - CAJA	Desinfectante Antibacterial en Aerosol Lysol CAJA CON 12 PIEZAS de 354 g Clave Prod. Serv. - 47131803 Desinfectantes para uso doméstico Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 34202.70 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 5,472.43	\$ 1,140.09	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 34,202.70

IMPORTE CON LETRA

CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS, 53/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

03 - Transferencia electrónica de fondos

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica

SUBTOTAL

\$ 127,032.35

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 20,325.18

TOTAL

\$ 147,357.53



SELLO DIGITAL DEL CFDI

WNUAbEV4pKxI69tcHNqnT+naM+uwM/0noqaCUA5kbXYD61+alt1FPJNSGgPuqcfthR65+eG4rqDGR0Ass3NbUfERWA6j|Blu1SZnERfKUppqETvujhleaxQXE8Jax8PITsgWML62toiQizHB6yPEvg+yrPioWL2vjJrHijX+G/AUDRJ0znXpjWfCY+BJ47aNzs74NHkb3vivyatxL/OrWlwSPR1Wixa+zMvDZgJeMUAm/hFD5SZfMGIDsbGtSfdlwwxwM1RUGSMGJSK734NuodXvT4KiyddePGhzAhcmNadyI/Nw5fmcfRn3LoW0TwbN18eqqcl7f5JLQLMNgUG3A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

iy4sxA7KlFk9SclCuFbxXRAX3pAfakf892NWJwQR48oeAJDalKpQVNLhsRpASzGGoVE+Y7TDlgn2alKUsAFQX310gCHqu2n+RAxKxQ5cUoBfwe4T0X/zcxjHlqOZM0ipP+EhFGJmAlGhRhiMWTxlu+4UXaXJfgObBSApTfSijV1ABSstNLsxyuZcd07dkTbtNPXRKUySVaeF14E0dUp8ihLOiKHipILXRIFWz1t6qCGqsGQZOYdTAngVly+Z4gh9qkOtgGJ6bW4aQU18DnioXp31BLixpN+63SHQK7tO9w1VXuelEbaz+UnYBjwGC3nIF1Xx2hnjSzEJBepQxcA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|18EC9B8E-136D-41FB-BE49-D47F8C5C9FDC|2024-10-18T13:48:45|STA0903206B9|WNUAbEV4pKxI69tcHNqnT+naM+uwM/0noqaCUA5kbXYD61+alt1FPJNSGgPuqcfthR65+eG4rqDGR0Ass3NbUfERWA6j|Blu1SZnERfKUppqETvujhleaxQXE8Jax8PITsgWML62toiQizHB6yPEvg+yrPioWL2vjJrHijX+G/AUDRJ0znXpjWfCY+BJ47aNzs74NHkb3vivyatxL/OrWlwSPR1Wixa+zMvDZgJeMUAm/hFD5SZfMGIDsbGtSfdlwwxwM1RUGSMGJSK734NuodXvT4KiyddePGhzAhcmNadyI/Nw5fmcfRn3LoW0TwbN18eqqcl7f5JLQLMNgUG3A==|00001000000506204896||

**COMERCIALIZADORA RYZHEN JR****R.F.C: CRJ200506IH4**

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

NUÑO DEL MERCADO, 403 , OAXACA CENTRO OAXACA DE JUÁREZ, OAXACA, MÉXICO

C.P. LUGAR DE EXPEDICIÓN: 68000

FACTURA**4074****FECHA DE EMISIÓN**

2024-10-18T13:56:13

FECHA DE CERTIFICACIÓN

2024-10-18T13:56:15

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

INFORMACIÓN DEL CLIENTE**R.F.C:** HCE011113DK4**Razón Social:** HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA**Régimen Fiscal:** 603 - REGIMEN DE LAS PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS**Uso de CFDI:** G03 - Gastos en general**Domicilio Fiscal:** CATORCE ORIENTE 1 OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO SAN RAYMUNDO JALPAN OAXACA, MÉXICO, C.P. 71280**Correo Electrónico:****FOLIO FISCAL**

484D6407-08B0-4800-A7BE-9391C884C8AF

MÉTODO DE PAGO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

FORMA DE PAGO

03 - TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA

CONDICIÓN DE PAGO

CONTADO

EXPORTACIÓN

01 - No Aplica

CANTIDAD	CLAVE SAT	DESCRIPCIÓN	UNIDAD / CLAVE	VALOR UNITARIO	IMPORTE
10	27112309	Lápiz con Goma Número 2 Hexagonal Caja con 100 Piezas Métrico DIXON Clave Prod. Serv.: Lápiz marcador	Paquet 1 / XPK	237.94	2,379.40
300	44121701	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO M-250 DURA+ MC. BIC COLOR NEGRO CAJA CON 12 PIEZAS Clave Prod. Serv.: Bolígrafos	Caja / XBX	40.25	12,075.00
300	44121701	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO M-250 DURA+ MC. BIC COLOR AZUL CAJA CON 12 PIEZAS Clave Prod. Serv.: Bolígrafos	Caja / XBX	40.25	12,075.00
150	44122002	PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO CARTA ANTIFLEJANTE DELGADO MC. PASCUA PAQUETE CON 100 PIEZAS Clave Prod. Serv.: Protectores de hojas	Paquet 1 / XPK	54.00	8,100.00
50	44122016	SUJETA DOCUMENTOS 51 MM MC. PASCUA PAQUETE CON 12 PIEZAS Clave Prod. Serv.: Sujetador de documentos	Paquet 1 / XPK	57.96	2,898.00
50	44122016	SUJETA DOCUMENTOS 32 MM MC. PASCUA PAQUETE CON 12 PIEZAS Clave Prod. Serv.: Sujetador de documentos	Paquet 1 / XPK	24.00	1,200.00
60	44101602	PERFORADORA FIERRO FUNDIDO DE 2 ORIFICIOS 8 CMS. MOD. 800 MC. PEGASO Clave Prod. Serv.: Máquinas perforadoras o para unir papel	Pieza / H87	503.24	30,194.40
100	44121701	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO M-250 DURA+ MC. BIC COLOR ROJO CAJA CON 12 PIEZAS Clave Prod. Serv.: Bolígrafos	Caja / XBX	40.25	4,025.00

IMPORTE CON LETRA:**OCHENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO PESOS 29/100 M.N.****MONEDA:** MXN**SUBTOTAL**

72,946.80

IVA 16%

11,671.49

TOTAL**84,618.29**

**COMERCIALIZADORA RYZHEN JR****R.F.C: CRJ200506IH4**

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

NUÑO DEL MERCADO, 403 , OAXACA CENTRO OAXACA DE JUÁREZ, OAXACA, MÉXICO

C.P. LUGAR DE EXPEDICIÓN: 68000

FACTURA**4074****FECHA DE EMISIÓN**

2024-10-18T13:56:13

FECHA DE CERTIFICACIÓN

2024-10-18T13:56:15

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

RFC PROVEEDOR CERTIFICACIÓN / NÚMERO DE SERIE CSD EMISOR / NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

PPD101129EA3 / 00001000000710536122 / 00001000000705928441

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT||1.1|484D6407-08B0-4800-A7BE-9391C884C8AF|2024-10-18T13:56:15|PPD101129EA3|gyPypnHh5/GltJc/s12bDjVlkX4/o7vB0tZuxE2LhnAFsjZxr8ZvqzfNeTDHqy2FjjH04nLb
kmiXSqsvWHYQR2b0NTkfuvdAhcFhrAUscAWlylrlHh/6zWCIAAnOJM86gWCGMKXQ6RWOJZE6/NkzVAy2ZWFxvCgOVg9Hy2JkYHPh/MaT4NHVIV0Y1WzE02+nObJj1CQ9BExowUZPumR1RXYBt8
GRK91maDgaTq00HSrVfEPh0E0pcOc83q5EceWw+Ezu7jP7FF0QAKROvgqonNDr53H52eB1w3S8XybiqDYqx5tp4S5leVRy+ov2cnDuMEzLFFn8cSalK16Xg==|00001000000705928441||**SELLO DEL EMISOR**

gyPypnHh5/GltJc/s12bDjVlkX4/o7vB0tZuxE2LhnAFsjZxr8ZvqzfNeTDHqy2FjjH04nLbkmIXSqsVWHYQR2b0NTkfuvdAhcFhrAUscAWlylrlHh/6zWCIAAnOJM86gWCGMKXQ6RWOJZE6/NkzVAy2ZWFxvCgOVg9Hy2JkYHPh/MaT4NHVIV0Y1WzE02+nObJj1CQ9BExowUZPumR1RXYBt8uGRK91maDgaTq00HSrVfEPh0E0pcOc83q5EceWw+Ezu7jP7FF0QAKROvgqonNDr53H52eB1w3S8XybiqDYqx5tp4S5leVRy+ov2cnDuMEzLFFn8cSalK16Xg==

SELLO DEL SATQ6rmmnPCrZhepCg5GrUIHoXcTjIEpGud3IQKTYsUYldFLD/dla5XaaiB2vmKmweS352RqCQe3tXnbVHALmHtD9CkWN+oTRuWKZ5yW675B07QJEGbRYa5IULvVwYZt6VUintChkSB1+Jt2ygbBE6c
qCP39E9UklodOKjDnpRpn65Ocy3CDgxz0mjin9cjWwzX+5LFD+BncMZ64RYwfsaAcyIrl2SynkE+7Kd7VphYZbd/xCWQ7sgbnAshHbF2sXzJo1hjPZ2ILjuPNRlwww0IV78XMFMRMP00v9uv5luXK7
vukBeU7Y4MoswKU6OixhrFtvglpSWjTRTFfDMC6zzN44eQ==



NEGOSOFT SA DE CV

R.F.C. : NEG9401217C5

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

MORELOS No.1100-A COL. CENTRO OAXACA DE JUAREZ,
OAXACA C.P.: 68000

FACTURA DIGITAL

Folio CFD:

FCI-3609

CSD:

00001000000505837317

Folio Fiscal:

A1507146-F4CC-4655-81EC-315913B7A3ED

No de Serie del Certificado del SAT:

00001000000707891043

Fecha y Hora de la Certificacion:

2024-10-18T14:58:52

Forma de Pago:

99-Por definir

Metodo de Pago y Cuenta de pago:

PPD - Pago en parcialidades o diferido

Tipo de comprobante: Ingreso

Datos del Cliente (Vendido a):

HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA

HCE011113DK4

Domicilio:



C.P.: 71280

Uso de CFDI: G03 Gastos en general

Regimen Fiscal: **603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos**

Direccion Fiscal: 71280

CODIGO	CANT	COD.SAT	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	IMPORTE
JAN-ADS-06	50	31201512	H87-PZA	CINTA ADHESIVA CANELA DE 48 MM X 50 M	14.40	720.00
JAN-ADS-11	50	31201500	H87-PZA	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 MM X 33MTS	6.60	330.00
JAN-ETI-5165	200	14111537	XPK-PQ	ETIQUETA PARA LASER INKJET J-5165 # 1 T/CARTA	58.00	11,600.00
ACO-CLI-P20	50	44121628	H87-PZA	PORTA CLIPS MAGNETICO, HUMO CON TAPA MAGNETICA MOD P2000	32.00	1,600.00
BAR-PRH-PH	50	44122002	XPK-PQ	PROTECTOR DE HOJAS, PAQ C/100 HOJAS, TAMAÑO OFICIO	77.00	3,850.00
B515	100	44121615	H87-PZA	ENGRAPADORA TIRA COMPLETA ESTANDAR, METALICA MOD. B515	103.00	10,300.00
ESS-FOL-M7	150	44122011	XPK-PQ	FOLDER DE CARTULINA T/CARTA COLOR CREMA	155.00	23,250.00
JAN-ADS-40	100	31201505	H87-PZA	CINTA DOBLE CARA CAPA MOD 403 24XMMX33MTS	61.00	6,100.00

CODIGO	CANT	COD.SAT	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	IMPORTE
--------	------	---------	------------------	-------------	--------------	---------

Tipo De Relacion: -

CDFI Relacionado:

REFERENCIA:

Importe en Letras:

(SESENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 MXN)

SUBTOTAL \$ **57,750.00**

IVA \$ **9,240.00**

TOTAL \$ **66,990.00**

Cadena Original:

||4.0|FCI|3609|2024-10-18T14:59:14|99|00001000000505837317|57750.00|MXN|66990.00||I|PPD|68000|NEG9401217C5|NEGOSOFT|601|HCE011113DK4|HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA|G03|31201512|JAN-ADS-066C48XPZA|50|H87|PIEZA|CINTA ADHESIVA CANELA DE 48 MM X 50 M|14.40|720.00|31201500|JAN-ADS-11918X3|50|H87|PIEZA|CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 MM X 33MTS|6.60|330.00|14111537|JAN-ETI-5165-25|200|XPK|PAQUETE|ETIQUETA PARA LASER INKJET J-5165 # 1 T/CARTA|58.00|11600.00|44121628|ACO-CLI-P2000|50|H87|PIEZA|PORTA CLIPS MAGNETICO, HUMO CON TAPA MAGNETICA MOD P2000|32.00|1600.00|44122002|BAR-PRH-PHOF100|50|XPK|PAQUETE|PROTECTOR DE HOJAS, PAQ C/100 HOJAS, TAMAÑO OFICIO|77.00|3850.00|44121615|B515|100|H87|PIEZA|ENGRAPADORA TIRA COMPLETA ESTANDAR, METALICA MOD. B515|103.00|10300.00|44122011|ESS-FOL-M757CRE|150|XPK|PAQUETE|FOLDER DE CARTULINA T/CARTA COLOR CREMA|155.00|23250.00|31201505|JAN-ADS-40024X5|100|H87|PIEZA|CINTA DOBLE CARA CAPA MOD 403 24XMMX33MTS|61.00|6100.00|002|Tasa|0.160000|9240.00||

Cadena Original:

||1.1|A1507146-F4CC-4655-81EC-315913B7A3ED|2024-10-18T14:58:52|ASE0209252Q1|W7iXFcleXwKmSla3eC524l/wlEf64/H3kzWHSdFdoR/44UlxB8y/A8zlkpCFI3Wuyiszrbf0QnmLereFCCx0HY2Dz+dY8Up9T/cV/JxF0QJ6Q8r1R/eWl+17HwjSzkD53h6T1PsvO8oNrKKX2Am5Vpv08scPSKJ8S2ud1ZpM30qAzNuAQLXUYQSErJuk2fEMK66W00cQue7oMQ690gz7tgiflZREzz3mmKW4SloL1PQ9hcEm0ZHyEvxzTksLpJce4a6ZpDMQldc5YUyQSNyESNV2vleGeJAjmyXn0e8qczkHJ3O3qO/T8nDNGmEzvQUSYJ8ZwrqO2DNQLrLaOjHmg==|00001000000707891043||

Sello digital del CDFI:

W7iXFcleXwKmSla3eC524l/wlEf64/H3kzWHSdFdoR/44UlxB8y/A8zlkpCFI3Wuyiszrbf0QnmLereFCCx0HY2Dz+dY8Up9T/cV/JxF0QJ6Q8r1R/eWl+17HwjSzkD53h6T1PsvO8oNrKKX2Am5Vpv08scPSKJ8S2ud1ZpM30qAzNuAQLXUYQSErJuk2fEMK66W00cQue7oMQ690gz7tgiflZREzz3mmKW4SloL1PQ9hcEm0ZHyEvxzTksLpJce4a6ZpDMQldc5YUyQSNyESNV2vleGeJAjmyXn0e8qczkHJ3O3qO/T8nDNGmEzvQUSYJ8ZwrqO2DNQLrLaOjHmg==

Sello de SAT:

XiVNGOX8Sz9qYqXPapU/piESsN/tK9b1LWs9dTuZ36GYAkpfj8uRazup25Ytc7L/jrpP222K4dk4zoCnX5c0D2SAf19qmi8P9X+EDLIZGEA8/0ziqmPTVoOaViniNi3j0JVNDcVndls+qVBW6aPh4v5oeDc4s5n7CSDMqERfodS3PqslMFh+ojm0zg/aYZhQfyNmWUWzy9cQndrsxfmFIInPheemaGqX7es+BrDpAfQsLsQbO14S5N9LRtsz5yHt/dWS364QtJ5ul3kiZ08ZoPte7X+Yfmlz2flpyUyEHx84Kv2Vb+6NP9uPRFeuw08ZTKJ8v5V5peXo4G5DSg==

Este documento es una representación impresa de un CDFI

Nombre emisor: PROVEEDORA ESCOLAR

DATOS DEL EMISOR

RFC emisor: PES491206I93

FACTURA

Régimen fiscal: 601 - Régimen General De Ley Personas Morales

Folio Fiscal: 78F11326-86BA-D748-BF52-F0DD0F882E90

No. de serie del CSD: 00001000000706833546

Fecha y hora de emisión: 2024-10-18T13:51:37

Lugar de Expedición: 68000

Efecto de Comprobante: I - Ingreso

Folio: 909873

Serie: Primario

Dirección:

Av. Independencia 1001
Col. Centro
Oaxaca, Oax, Mx
C.P. 68000

DATOS DEL RECEPTOR

Nombre receptor: HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Exportación: 01 - No aplica

RFC receptor: HCE011113DK4

Dirección: Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

CATORCE ORIENTE 1 COL.OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO
SAN RAYMUNDO JALPAN, SAN RAYMUNDO JALPAN, OAX, MX C.P: 71280

CONCEPTOS

Clave del prod./serv.	No. Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad Medida	Objeto Imp	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
14111525	FOTO-50M	50.00	XBX	Caja5	02	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO 50 KG 95% DE BLANCURA MC. SCRIBE FOTO BOND	821.750000	41,087.50	0.00
Tipo: Traslado	Base: 41,087.500000		Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 6,574.000000			
14111525	FOTO-37M	250.00	XBX	Caja5	02	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA 37 KGS. 95% DE BLANCURA MC. SCRIBE FOTO BOND	624.250000	156,062.50	0.00
Tipo: Traslado	Base: 156,062.500000		Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 24,970.000000			
44103504	GBC-AM7/801	4.00	XBX	20Caja	02	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 7/8" MC. GBC COLOR NEGRO +	193.500000	774.00	0.00
Tipo: Traslado	Base: 774.000000		Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 123.840000			
44103504	GBC-AM101	4.00	XBX	20Caja	02	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 1" MC. GBC COLOR NEGRO +	201.250000	805.00	0.00
Tipo: Traslado	Base: 805.000000		Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 128.800000			
44122104	A-CLIP-1	2,000.00	H87	Pieza	02	CAJA CON 100 CLIPS ESTANDAR BASICO N° 1 MC. ACCO	8.350000	16,700.00	0.00
Tipo: Traslado	Base: 16,700.000000		Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 2,672.000000			
44122104	A-CLIP-2	2,000.00	H87	Pieza	02	CAJA CON 100 CLIPS ESTANDAR BASICO N° 2 MC. ACCO	7.900000	15,800.00	0.00
Tipo: Traslado	Base: 15,800.000000		Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 2,528.000000			
44122104	A-P1700	500.00	H87	Pieza	02	CAJA CON 100 CLIPS JUMBO MOD. P1700 MC. ACCO	28.700000	14,350.00	0.00
Tipo: Traslado	Base: 14,350.000000		Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 2,296.000000			
44121708	B-MP-SHMET18	100.00	H87	Pieza	02	MARCADOR PERMANENTE SHARPIE METALICO P/FINO COLOR DORADO	13.750000	1,375.00	0.00
Tipo: Traslado	Base: 1,375.000000		Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 220.000000			
44121708	B-MP-SHMET19	100.00	H87	Pieza	02	MARCADOR PERMANENTE SHARPIE METALICO P/FINO COLOR PLATA	13.750000	1,375.00	0.00
Tipo: Traslado	Base: 1,375.000000		Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 220.000000			
44121716	PEL-41406	1,000.00	H87	Pieza	02	MARCATEXTO FLUORESCENTE MOD. 414 MC. PELIKAN COLOR AMARILLO	5.450000	5,450.00	0.00
Tipo: Traslado	Base: 5,450.000000		Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 872.000000			
44121620	DED34-11	200.00	H87	Pieza	02	DEDAL DE HULE N° 11 MC. HERCULES 2024	2.130000	426.00	0.00
Tipo: Traslado	Base: 426.000000		Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 68.160000			
44121700	DIX-2200	50.00	XBX	10Caja	02	LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL PUNTO GRUESO 2200 MC. DIXON	50.000000	2,500.00	0.00
Tipo: Traslado	Base: 2,500.000000		Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 400.000000			
44111515	0208-CA	200.00	H87	Pieza	02	CAJA DE CARTON PARA ARCHIVO MUERTO T/CARTA MOD. 0208 MC. PRINTAFORM	29.500000	5,900.00	0.00
Tipo: Traslado	Base: 5,900.000000		Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 944.000000			
44111515	0214-CA	200.00	H87	Pieza	02	CAJA DE CARTON PARA ARCHIVO MUERTO T/OFICIO MOD. 0214 MC. PRINTAFORM	33.750000	6,750.00	0.00
Tipo: Traslado	Base: 6,750.000000		Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 1,080.000000			

Nombre emisor: PROVEEDORA ESCOLAR
RFC emisor: PES491206I93
Régimen fiscal: 601 - Régimen General De Ley Personas Morales
Dirección:
 Av. Independencia 1001
 Col. Centro
 Oaxaca, Oax, Mx
 C.P. 68000

DATOS DEL EMISOR

FACTURA

Folio Fiscal:	78F11326-86BA-D748-BF52-F0DD0F882E90
No. de serie del CSD:	00001000000706833546
Fecha y hora de emisión:	2024-10-18T13:51:37
Lugar de Expedición:	68000
Efecto de Comprobante:	I - Ingreso
Folio:	909873
Serie:	Primario

DATOS DEL RECEPTOR

Nombre receptor: HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA
RFC receptor: HCE01113DK4
Dirección: CATORCE ORIENTE 1 COL.OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO SAN RAYMUNDO JALPAN, SAN RAYMUNDO JALPAN, OAX, MX C.P: 71280
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Exportación: 01 - No aplica

CONCEPTOS

Clave del prod./serv.	No. Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad Medida	Objeto Imp	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
31201610	PRITT-20G	100.00	H87	Pieza	02	LAPIZ ADHESIVO DE 20 GRS. MC. PRITT	19.500000	1,950.00	0.00
Tipo:	Traslado	Base: 1,950.000000	Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 312.000000			
14111514	1007510	200.00	H87	Pieza	02	CUADERNO PROF. MEGA PLUS 100 HJS. ESPIRAL SENCILLO MOD. 7510 MC. SCRIBE RAYAS	16.250000	3,250.00	0.00
Tipo:	Traslado	Base: 3,250.000000	Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 520.000000			
14111514	C454090	100.00	H87	Pieza	02	CUADERNO F/FRAN. C/ESPIRAL 100 H. ESCOLAR MEGA (4540) MC. SCRIBE RAYAS	18.000000	1,800.00	0.00
Tipo:	Traslado	Base: 1,800.000000	Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 288.000000			
14111514	C453090	100.00	H87	Pieza	02	CUADERNO F/ITAL C/ESPIRAL 100 H ESCOLAR MEGA 4530 MC. SCRIBE RAYAS	18.000000	1,800.00	0.00
Tipo:	Traslado	Base: 1,800.000000	Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 288.000000			
44121600	MAP-CG	150.00	H87	Pieza	02	CUCHILLA ANCHA DE PLASTICO DE COLOR MC. MAPED	18.500000	2,775.00	0.00
Tipo:	Traslado	Base: 2,775.000000	Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 444.000000			
44121600	MAP-468010	100.00	H87	Pieza	02	TIJERA ESSENTIALS GREEN 17 CMS. MOD. 468010 MC. MAPED	24.500000	2,450.00	0.00
Tipo:	Traslado	Base: 2,450.000000	Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 392.000000			
14111530	JAN-MCU-NE	250.00	H87	Pieza	02	CUBO DE NOTAS DE 2" X 2" CON 400 HOJAS COLOR NEON MEMO TIP MC. JANEL	17.000000	4,250.00	0.00
Tipo:	Traslado	Base: 4,250.000000	Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 680.000000			
31201636	KOLA-LOKA	200.00	H87	Pieza	02	PEGAMENTO INSTANTANEO DE 2 GRS. KOLA-LOKA	17.750000	3,550.00	0.00
Tipo:	Traslado	Base: 3,550.000000	Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 568.000000			
44111914	SAN-TAB-C	20.00	H87	Pieza	02	TABLA AGARRAPAPEL DE MACOCEL T/CARTA CON CLIP METALICO MOD. 1152 MC. LEFORT	39.500000	790.00	0.00
Tipo:	Traslado	Base: 790.000000	Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 126.400000			
44121503	COIN 544 M	100.00	CLF	Ciento	02	SOBRE AMARILLO PARA NOMINA COIN 5-44 KGS MC. NASSA	64.000000	6,400.00	0.00
Tipo:	Traslado	Base: 6,400.000000	Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 1,024.000000			
44122105	A-SD CC	50.00	XBX	12Caja	02	SUJETA DOCUMENTOS 19 MM MC. ACCO	10.000000	500.00	0.00
Tipo:	Traslado	Base: 500.000000	Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 80.000000			
44122003	A-PRESS-C22	200.00	H87	Pieza	02	CARPETA ACCOPRESS T/C BROCHE OCULTO MC. ACCO COL. CAOBA	12.100000	2,420.00	0.00
Tipo:	Traslado	Base: 2,420.000000	Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 387.200000			
44122003	A-PRESS-O22	200.00	H87	Pieza	02	CARPETA ACCOPRESS T/O BROCHE OCULTO MC. ACCO COL. CAOBA	14.700000	2,940.00	0.00
Tipo:	Traslado	Base: 2,940.000000	Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 470.400000			
44122101	LIGA-18-BL	50.00	H87	Pieza	02	BOLSA DE LIGAS DE HULE NATURAL N ° 18 MC. AGUILA	17.750000	887.50	0.00
Tipo:	Traslado	Base: 887.500000	Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 142.000000			

Nombre emisor: PROVEEDORA ESCOLAR
RFC emisor: PES491206I93
Régimen fiscal: 601 - Régimen General De Ley Personas Morales
Dirección:
 Av. Independencia 1001
 Col. Centro
 Oaxaca, Oax, Mx
 C.P. 68000

DATOS DEL EMISOR

FACTURA

Folio Fiscal:	78F11326-86BA-D748-BF52-F0DD0F882E90
No. de serie del CSD:	00001000000706833546
Fecha y hora de emisión:	2024-10-18T13:51:37
Lugar de Expedición:	68000
Efecto de Comprobante:	I - Ingreso
Folio:	909873
Serie:	Primario

DATOS DEL RECEPTOR

Nombre receptor: HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA
RFC receptor: HCE011113DK4
Dirección: CATORCE ORIENTE 1 COL.OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO SAN RAYMUNDO JALPAN, SAN RAYMUNDO JALPAN, OAX, MX C.P: 71280
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Exportación: 01 - No aplica

CONCEPTOS

Clave del prod./serv.	No. Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad Medida	Objeto Imp	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
44122101	LIGA-33	50.00	H87	Pieza	02	CAJA DE LIGAS DE HULE NATURAL N° 33 C/100 GRS. MC. AGUILA	17.750000	887.50	0.00
Tipo:	Traslado	Base: 887.500000	Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 142.000000			
44121905	PEL-CP-2	20.00	H87	Pieza	02	COJIN DE PLASTICO PARA SELLO N° 2 MC. PELIKAN *	29.250000	585.00	0.00
Tipo:	Traslado	Base: 585.000000	Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 93.600000			
44121800	Z-CTP-2213	150.00	H87	Pieza	02	CORRECTOR LIQUIDO TIPO PLUMA DE 7 ML. MOD. 2213-06 MC. ZEBRA	20.500000	3,075.00	0.00
Tipo:	Traslado	Base: 3,075.000000	Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 492.000000			
44122106	PEL-CHIN-C	100.00	H87	Pieza	02	CAJA CON 100 CHINCHETAS PIN DIFERENTES COLORES MC. PELIKAN	21.000000	2,100.00	0.00
Tipo:	Traslado	Base: 2,100.000000	Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 336.000000			
31201616	ALFA-1LT	100.00	H87	Pieza	02	PEGAMENTO BLANCO ESCOLAR DE 1 KILO MC. ALFA	54.000000	5,400.00	0.00
Tipo:	Traslado	Base: 5,400.000000	Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 864.000000			
31201610	UHU-14	50.00	H87	Pieza	02	TUBO DE PEGAMENTO N° 14 DE 125 ML. MC. UHU	72.500000	3,625.00	0.00
Tipo:	Traslado	Base: 3,625.000000	Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 580.000000			
44122000	REG-NEGO	2,400.00	H87	Pieza	02	REGISTRADOR NEGRO-FILE TAMAÑO CARTA (REGNEGO) MC. PRINTAFORM	29.900000	71,760.00	0.00
Tipo:	Traslado	Base: 71,760.000000	Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 11,481.600000			
44121619	KA-C0260	200.00	H87	Pieza	02	SACAPUNTA DE METAL DOS ENTRADAS MOD. 285 MC. KAISER	6.000000	1,200.00	0.00
Tipo:	Traslado	Base: 1,200.000000	Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 192.000000			
41111604	PA-REGM30PL	100.00	H87	Pieza	02	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CMS. MOD. PA-REGM30PL MC. PASCUA 2023	12.250000	1,225.00	0.00
Tipo:	Traslado	Base: 1,225.000000	Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 196.000000			
44121708	B-MS-FU	600.00	H87	Pieza	02	MARCADOR PERMANENTE DOBLE PUNTA SHARPIE TWIN TIP COLOR NEGRO	15.500000	9,300.00	0.00
Tipo:	Traslado	Base: 9,300.000000	Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 1,488.000000			
44121708	B-MS-FU04	600.00	H87	Pieza	02	MARCADOR PERMANENTE DOBLE PUNTA SHARPIE TWIN TIP COL. AZUL FTE.	15.500000	9,300.00	0.00
Tipo:	Traslado	Base: 9,300.000000	Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 1,488.000000			
44122011	F-CRE-OM	100.00	CLF	Ciento	02	FOLDER DE CARTULINA T/OFICIO COLOR CREMA MC. MAPASA	184.500000	18,450.00	0.00
Tipo:	Traslado	Base: 18,450.000000	Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 2,952.000000			
31201517	T290-4850T	100.00	H87	Pieza	02	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE MOD. 290 DE 48 MM. X 50 MTS MC. TUK 2023	16.250000	1,625.00	0.00
Tipo:	Traslado	Base: 1,625.000000	Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 260.000000			
14111519	DIE-3391	100.00	H87	Pieza	02	PAQUETE C/100 PAPEL OPALINA BLANCA T/CARTA 125 GR. FIRST CLASS 2023	50.000000	5,000.00	0.00
Tipo:	Traslado	Base: 5,000.000000	Impuesto: 002 IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Importe: 800.000000			

Nombre emisor: PROVEEDORA ESCOLAR
RFC emisor: PES491206I93
Régimen fiscal: 601 - Régimen General De Ley Personas Morales
Dirección:
Av. Independencia 1001
Col. Centro
Oaxaca, Oax, Mx
C.P. 68000

DATOS DEL EMISOR

FACTURA

Folio Fiscal: 78F11326-86BA-D748-BF52-F0DD0F882E90

No. de serie del CSD: 00001000000706833546
Fecha y hora de emisión: 2024-10-18T13:51:37
Lugar de Expedición: 68000
Efecto de Comprobante: I - Ingreso
Folio: 909873
Serie: Primario

DATOS DEL RECEPTOR

Nombre receptor: HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA
RFC receptor: HCE011113DK4
Dirección: CATORCE ORIENTE 1 COL.OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO SAN RAYMUNDO JALPAN, SAN RAYMUNDO JALPAN, OAX, MX C.P: 71280
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Exportación: 01 - No aplica
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

CONCEPTOS

Clave del prod./serv.	No. Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad Medida	Objeto Imp	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento		
14111519	IM-CART-CPAQ	100.00	H87	Pieza	02	PAQUETE CON 100 CARTULINAS OPALINA BLANCA T/CARTA 220 GRS. MC. IMPERIAL	97.500000	9,750.00	0.00		
Tipo:	Traslado	Base:	9,750.000000	Impuesto:	002 IVA	Tipo factor:	Tasa	Tasa o cuota:	0.160000	Importe:	1,560.000000

Forma de pago: 99 - Por definir
Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: CREDITO
Moneda: MXN - Peso Mexicano MXN

SUBTOTAL	448,400.00
Impuestos Traslados	
IVA 0.160000	71,744.00
TOTAL	520,144.00

Importe con letra
QUINIENTOS VEINTE MIL CIENTO CUARENTA Y CUATRO PESOS 00 /100 MXN
Observaciones
Basado en Pedidos de cliente 76955.

Sello digital del CFDI

MgB3ZBDdXd4GrVaZBKjGini8ndBYe7VILyDI2iy9x0mQXy3RE0Hvxjoj7HLhc7RZaCQZU+OnvaFi1VFaalGumdMHA85YtcxixgGOOXa9J8GpCo5vpZ+5wOkfROGu+nRYBLwYb24GgemEFgA v d Z f m 8 C c 6 U p 9 / 8 P / +gtsPaiuloPFOnf/dQvlufhnhk+IfToqmlxQfmr4qFmKmdjDmGwGcNJGmuLM/VMLZNQnsNIDUnC/A1U7pE1u3YdKygdKb+zCbTgSgr7icf//2aSCZ7pdJsZttH4IODA3v9x3sLFJqJ6569pPgrt34t+LJvn3LPd+d78F+44Dwd47hoBCOq0Y4yg==

Sello digital del SAT

AWhhSSfmVtaSCybqo+RCpWVqFpsPPx0cnaRNJj4pj0AF+YyIVaV0LrGUfdHmXaQ+MpLfrELkG+tWHPVc3bFHF4gUYDfG/sJ6wH/hD09DjusQMxymFU6f46wFMwX6ifP086/EdKjPRs3o zVWpjKnh/fdgvPrLpqvFix3w2yr+BMj5kSXmgriX+Q39t8jqJA5At4GwUanGxZpxn8HT1Q4pYuUlw8vZg51ejLsN6H3XFYeozSKYPJ4NfyzXatFcRZ4GcPusoGYml8ubnSVBxvKxKcBVtIfFsp589 3DOFXtPUpiEXN05aKFBhkRiNCKwXhKCBgsZliQlBkw2sT28CCmWw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|78F11326-86BA-D748-BF52-F0DD0F882E90|2024-10-18T13:51:22|SCD110105654|MgB3ZBDdXd4GrVaZBKjGini8ndBYe7VILyDI2iy9x0mQXy3RE0Hvxjoj7HLhc7RZaCQZU+OnvaFi1VFaalGumdMHA85YtcxixgGOOXa9J8GpCo5vpZ+5wOkfROGu+nRYBLwYb24GgemEFgA v d Z f m 8 C c 6 U p 9 / 8 P / +gtsPaiuloPFOnf/dQvlufhnhk+IfToqmlxQfmr4qFmKmdjDmGwGcNJGmuLM/VMLZNQnsNIDUnC/A1U7pE1u3YdKygdKb+zCbTgSgr7icf//2aSCZ7pdJsZttH4IODA3v9x3sLFJqJ6569pPgrt34t+LJvn3LPd+d78F+44Dwd47hoBCOq0Y4yg=||00001000000702501858||

RFC del proveedor de certificación: SCD110105654 Fecha y hora de certificación: 2024-10-18T13:51:22
No. de serie del certificado SAT: 00001000000702501858